
 

Dz.01.0021.16.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVI/169/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 15 grudnia 2015 r. 
 

 

w sprawie przeprowadzenia pomiarów stężenia benzopirenu, związków podobnych oraz 

pyłów zawieszonych 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Wydziału Kształtowania Środowiska o zlecenie przeprowadzenia pomiarów 

stężenia benzopirenu i związków podobnych oraz pyłów zawieszonych w takich miejscach, jak: 

Rynek Główny, Plac Nowy, plac u zbiegu ulic: św. Wawrzyńca i ul. Wąskiej, gdzie ulokowane 

są przewoźne punkty ulicznej gastronomii.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Istnieje społeczne przeświadczenie, iż pojawiające się tymczasowe punkty ulicznej gastronomii 

emitują nie mniejsze ilości szkodliwych substancji, niż paleniska węglowe. Należy obiektywnie 

zweryfikować tego rodzaju sądy oraz podjąć adekwatne środki zaradcze. 

 
     

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

               Bogusław Krzeczkowski  

 

 


